
乌鲁木齐高铁片区地下工程渗漏水综合整治项目招标公告

（招标编号：2023GYZB902-013）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,乌鲁木齐市,头屯河区

一、招标条件

    本乌鲁木齐高铁片区地下工程渗漏水综合整治项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为其他资金/，招标人为乌鲁木齐经济技术开发区高铁枢纽综合投资（集团）

有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：（1）运营交工之前：融商酒店地下室渗漏水整治，高铁、地铁联络通道渗漏水

整治，南广场和北广场地下商业街渗漏水整治；（2）运营通车后全部环向施工缝和环向变

形缝处理（隧道夜间全车道封闭施工 8-9小时）：荣盛隧道漏水整治，卫星路隧道漏水整治。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)乌鲁木齐高铁片区地下工程渗漏水综合整治项目;  

三、投标人资格要求

    (001乌鲁木齐高铁片区地下工程渗漏水综合整治项目)的投标人资格能力要求：1、投

标人必须是必须是中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的企业；

2、投标人须具备有效的资质证书，且同时具备防水防腐保温工程专业承包二级及以上资质

及特种工程（结构补强）专业承包不分等级；

3、投标人须具备有效的安全生产许可证；

4、项目负责人要求：具备注册二级建造师及以上（相关专业）或中级及以上职称（相关专

业），注册二级建造师为本单位注册（本工程不接受临时注册建造师），并具有有效的安全生

产考核合格证书（B类），提供项目负责人近三个月（2023年 2月至 2023年 4月）社保证明；

5、投标人业绩：投标人近五年（2018年 5月 19日-至 2023年 5月 19日，以合同签订日期

为准）完成的类似工程业绩不得少于 2项（类似工程业绩指：寒冷地区、严寒地区市政隧道、

高铁隧道、地铁隧道、高速公路隧道、其他重大地下工程项目堵漏或加固工程，需提供施工

合同及竣工验收证明材料）；

6、项目负责人业绩要求：项目负责人近五年（2018年 5月 19日-至 2023年 5月 19日，以

合同签订日期为准）完成的类似工程业绩不得少于 1项（类似工程业绩指：寒冷地区、严寒



地区市政隧道、高铁隧道、地铁隧道、高速公路隧道、其他重大地下工程项目堵漏或加固工

程，需提供施工合同及竣工验收证明材料，注：业绩证明材料需反映项目负责人）；

7、本招标项目不接受联合体投标。

8、区外投标企业若中标应按新疆维吾尔自治区住建厅 2018年 4月 24日发布的《关于进一

步推动自治区建筑市场统一开放的通知》的规定，登录新疆建筑市场监管和诚信信息一体化

平台（简称新疆工程建设云），注册报送企业基本信息和人员信息。

9、其他说明：（1）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，

不得参加投标；（2）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加

同一合同段投标。违反前两款规定的，相关投标均无效。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 19日 10时 00分到 2023年 05月 23日 19时 00分

获取方式：凡有意参加投标者，须将法人授权委托书及被授权委托人身份证加盖公章，

形成 PDF格式扫描件发送至 115142924@qq.com邮箱，并注明单位全称、授权委托人及其联

系方式，发送成功后请及时与招标代理机构联系，资料不全者不予受理。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 01日 16时 00分

递交方式：国义招标股份有限公司（乌鲁木齐市水磨沟区红光山路 888号绿城广场 1B-

3504）。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 01日 16时 00分

开标地点：国义招标股份有限公司（乌鲁木齐市水磨沟区红光山路 888号绿城广场 1B-

3504）。

七、其他

    招标文件 500元/套（售后不退）

支付方式：公对公电汇或网银转账，账户信息如下：

开户名：国义招标股份有限公司新疆分公司

开户银行：招商银行乌鲁木齐西虹东路支行

行  号：308881029083

帐  号：991903098610801

汇款时请备注：*****项目招标文件费。



招标范围：（1）运营交工之前融商酒店、高铁、地铁联络通道、南广场和北广场：地下结

构环向变形缝和环向施工缝（有中埋止水带）渗漏水处理；地下现浇结构的不规则裂缝渗漏

水处理；地下结构施工缝（无中埋止水带）、施工冷缝、后浇带冷缝等渗漏水处理；地下结

构离析、不密实等渗漏水处理；地下结构的拉筋孔、穿墙管根部等渗漏水处理，地下结构的

主体结构之间和主体结构与围护结构之间、围岩之间的存水空腔进行回填灌浆和固结注浆；

地下结构等结构开槽排水（深度 40-50厘米，宽度 10-15厘米），地下结构等结构钻孔泄压

排水；地下主体混凝土结构渗漏水整治检测设计措施费；地下主体混凝土结构渗漏水整治施

工现场发电供电措施费；地下主体混凝土结构渗漏水整治施工进出场措施费。

    （2）运营通车后全部环向施工缝和环向变形缝处理（隧道夜间全车道封闭施工 8-9小

时）荣盛隧道、卫星路隧道：地下隧道结构环向变形缝、环向施工缝渗漏水修补（全部 40

环拱部和边墙，不含底板）；地下隧道主体混凝土结构，现浇结构的不规则裂缝渗漏水处理；

地下隧道主体混凝土结构，无中埋止水带的水平施工缝、施工冷缝、后浇带冷缝等渗漏水处

理；地下隧道主体混凝土结构，结构离析、不密实等渗漏水处理；地下隧道主体混凝土结构

的拉筋孔、穿墙管根部等渗漏水处理；地下隧道主体混凝土结构和围护结构之间、围岩之间

的存水空腔进行回填灌浆和固结灌浆；地下隧道主体混凝土结构渗漏水整治钻孔泄压排水；

地下隧道主体混凝土结构渗漏水整治做深埋保温水沟（开槽深度 100厘米-120厘米，宽度 10

厘米-15厘米）；地下隧道主体混凝土结构渗漏水整治检测设计措施费；地下隧道主体混凝

土结构渗漏水整治施工现场安全防护措施费；地下隧道主体混凝土结构渗漏水整治施工现场

发电供电措施费；地下主体混凝土结构渗漏水整治施工进出场措施费。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为乌鲁木齐经济技术开发区高铁枢纽综合投资（集团）有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：乌鲁木齐经济技术开发区高铁枢纽综合投资（集团）有限公司                         

   地    址：新疆乌鲁木齐经济技术开发区高铁北五路 236号 3-4楼                             

   联 系 人：姬建伟                             

   电    话：0991-3778956                              

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：国义招标股份有限公司

   地    址： 乌鲁木齐市水磨沟区红光山路 888号绿城广场 1B-3504

   联 系 人： 安磊

   电    话： 18690216770

   电子邮件： 115142924@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
戳记

Administrator
戳记


